
 
 

 

MasterTop CC 715 

 

Apsauginė membrana betonui ir vaškas betoninių grindų priežiūrai eksploatacijos 
metu. 

Gruodis 2020 Lapas 1 iš 2  

 
APRAŠYMAS 

MasterTop CC 715 yra paruošta naudoti apsauginė 

membrana ir vaškavimo mišinys paprastoms ir spalvotoms 

betoninėms grindims. 

Sukietėjęs MasterTop CC 715 suformuoja kietą, atsparų 

dilimui, vandeniui ir teršalams vaško sluoksnį, kuris 

palengvina ir atpigina betoninių grindų valymą. 

 

PASKIRTIS 

- Betoninių grindų su spalvotais ir natūralios betono 

spalvos MasterTop paviršiaus kietikliais apsaugai 

kietėjimo metu.  

- Spalvotų ir natūralių betoninių grindų priežiūrai 

(vaškavimui) eksploatacijos metu. 

- Gerai betono išvaizdai.  

- Grindų veikiamų tepalų, vandens ir purvo valymo ir 

priežiūros palengvinimui. 

- Grindims viduje ir lauke. 

 

NENAUDOTI 

- Kur dėl lygiai užglaistytų, nuvaškuotų grindų gali kilti 

slidumo pavojus. 

- Jei išryškėtų ir būtų nepageidaujami skirtingi gretimų 

plotų (betonavimų) atspalviai. 

- Kur naudojami angliavandenilių turintys tirpikliai, 

skiedikliai ar valymo medžiagos, kurios eksploatacijos 

metu gali suminkštinti ar ištirpinti MasterTop CC 715. 

- Ant plotų, kurie vėliau bus dengiami plytelėmis, 

remontiniais mišiniais ar kitomis grindų medžiagomis. 

 

SAVYBĖS IR PRIVALUMAI 

- Paprasta ir efektyvi paprasto ir spalvoto betono 

apsauga kietėjimo metu, apsauginė kietėjimo 

membrana ir vaškas užnešama vienu kartu. 

- Priemonė padedanti pasiekti tikrąjį betono stiprį ir 

paviršiaus kietumą. 

- Nesudėtingas ir tolygus padengimas. 

- Atsparus plovimui ir daugkartiniam valymui. 

- Paruoštas naudoti. Užnešamas trumpo plauko voleliu. 

- Vienspalvis paviršius, kuris nupoliruotas blizga. 

 

KADA NAUDOTI 

MasterTop CC 715 užnešamas ant šviežio betono ir/ar 

pramoninių grindų iš karto kai tik betono paviršius tampa 

pakankamai kietas ir tinkamas produktui užnešti (paprastai 

po 2 valandų, bet ne vėliau kaip po 6 valandų nuo galutinio 

glaistymo) ir yra vis dar drėgnas. Jei dalis betono paviršiaus 

jau išdžiūvo, jį sudrėkinti prieš produkto užnešimą 

nepaliekant vandens balų. Betonas džiūsta daug greičiau 

esant skersvėjui, aukštai temperatūrai, tiesioginiams saulės 

spinduliams ir panašiai. 

 

UŽNEŠIMAS 

MasterTop CC 715 tiekiamas paruoštas naudoti. Neskiesti 

skiedikliais. Trumpo plauko voleliu užnešti ploną, tolygų 

produkto sluoksnį. 

Storai užnešus produktas džius lėtai ir liks dėmės. Per 

plonai užnešus produktą gausis netolygi spalva ir bus 

nepakankama betono kietėjimo apsauga. 

Užneštam produktui leisti sukietėti. Kai pirštu prilietus 

plėvelė nelimpa, grindis galima poliruoti. Nupoliravus 

MasterTop CC 715 gaunamas blizgantis paviršius. 

Dėl MasterTop CC 715 didelio patvarumo, jį pašalinti 

ypatingai sunku. 

 

SĄNAUDOS 

Apsaugai betono kietėjimo metu 50 – 80 ml/m² arba 10 – 15 

m²/l. 

Grindų priežiūrai, vaškavimui 40 - 62,5 ml/m² arba 16 - 

24m²/l. 

Jei paviršius yra ypatingai nelygus, sąnaudos gali būti 

viršytos. 

 

ĮRANKIŲ VALYMAS 

Įrankius, nedelsiant po panaudojimo, plauti MasterTop CLN 

41, CLN 44 ar acetonu. 

 

PAKUOTĖ 

MasterTop CC 715 yra tiekiamas 20 litrų talpose.  

 

SAUGOJIMAS 

Laikant originalioje, sandariai uždarytoje pakuotėje, 

sausose, vėsiose patalpose, teigiamoje temperatūroje, 

garantinis saugojimo laikas apie 24 mėnesiai. 

Prieš naudojimą produktą gerai suplakti. 

 

SVEIKATA & ATSARGUMO PRIEMONĖS 

MasterTop CC 715 sudėtyje yra tirpiklių. Nešioti tinkamus 

apsauginius drabužius, akinius ir mūvėti tinkamas pirštines. 

Produktas yra degus, nedirbti arti atviros liepsnos šaltinių. 

Nelaikykite MasterTop CC 715 aukštesnėje nei 32 ° C 

temperatūroje. 

Užtikrinti gerą patalpų vėdinimą, neįkvėpti produkto, būtina 

dirbti su respiratoriumi. Laikyti sandariai uždarytoje 

pakuotėje, saugoti nuo vaikų. 

Žiūrėti saugos duomenų lapą.



 
 

 

MasterTop CC 715 

 

Apsauginė membrana betonui ir vaškas betoninių grindų priežiūrai eksploatacijos 
metu. 

Gruodis 2020 Lapas 2 iš 2  

Techniniai duomenys 

Produkto pagrindas  vaškas tirpikliuose 

Spalva  bespalvis 

Specifinė masė, tankis DIN EN ISO 2811-1&-2 20°C 0,85 kg/ltr 

Nelakių medžiagų kiekis EN ISO 3251 DIN EN ISO 3251 28% (vidutinė reikšmė) 

Tirpumas tirpikliuose  

Išlieka stabilus  nuo -4°C iki +50°C (sukietėjęs) 

Naudojimo temperatūra  > +5°C (max iki 32 °C) 

Membranos efektyvumas CEN TS 14754-1 DIN EN 14754-1 > 75% po 72 valandų 
Pastaba: šioje lentelėje pateikti duomenys yra orientaciniai ir neturėtų būti naudojami kaip pagrindas projektavimui ir specifikacijų 
sudarymui. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MB Modernus betonas 
Kleboniškio g. 18-2, LT-44104 Kaunas 
Tel.: +370 686 08397 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Atsakomybės apribojimas: 

Atsižvelgiant į labai skirtingas sąlygas konkrečiose darbo vietose ir 
mūsų produkto taikymo sritis, šis techninių duomenų lapas 
pateikiamas tik kaip bendro pobūdžio naudojimo gairės. Informacija 
parengta remiantis mūsų šiuo metu turimomis žiniomis ir patirtimi. 
Klientas nėra atleidžiamas nuo pareigos atlikti išsamų produkto 
tinkamumo ir galimo naudojimo pagal numatytą paskirtį bandymą. 
Dėl galimo taikymo, kuris nėra aiškiai nurodytas techninių duomenų 
lapo skyriuje "Paskirtis", klientas privalo kreiptis techninės pagalbos 
telefonu. Visa atsakomybė už produkto naudojimą ne pagal duomenų 
lape nurodytą paskirtį iš anksto nepasikonsultavus su Master 
Builders Solutions ir už bet kokius galimus iš to kylančius nuostolius 
tenka klientui. 

 
 
 
 
 
 
Visi šiame dokumente pateikti aprašymai, brėžiniai, nuotraukos, 
duomenys, rodikliai ir svoriai gali būti pakeisti be išankstinio 
pranešimo ir nėra produkto naudojimo sąlyga prilygstanti sutarčiai. 
Už galimų nuosavybės teisių bei taikomų įstatymų ir nuostatų 
laikymąsi atsakingas yra tik mūsų produktų gavėjas. Nuoroda į kitų 
bendrovių prekių ženklus nėra jų rekomendacija ar draudimas 
naudoti panašios rūšies produktus. Mūsų pateikta informacija tik 
apibūdina produktų ir paslaugų kokybę ir nesuteikia jokios garantijos. 
Mes prisiimame atsakomybę už neišsamius ar neteisingus duomenis 
mūsų duomenų lapuose tik tuo atveju, jei jie atsirado tyčia ar dėl 
didelio aplaidumo, nepažeisdami teisės reikšti pretenzijas pagal 
atsakomybės už gaminius įstatymus. 


